de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.789.552/0010-47 , especializada na REVISÃO 
OBRIGATÓRIA 20.000KM VEÍCULO CHEV/SPIN 1.8L AT LT7; RENAVAN: 01375317943; PLACA: 
SGD6H88; ANO/MODELO: 2023/2024; CHASSI: 9BGJJ7520RB198929,COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, o valor global da presente contratação é de R$ 1.672,00 (um 
mil seiscentos e setenta e dois reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de 
licitação com protocolo nº 2025-8XKD1/2025.  

Vargem Alta, 08 de outubro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.